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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                          РІШЕННЯ                                                         
	11 липня 2025 року
	№4611       

	Про внесення змін до рішення міської ради від 14 грудня 2023 року №3253 «Про затвердження Програми з управління майном комунальної власності Дубенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки»
	


З метою забезпечення виконання завдань та заходів Програми з управління майном комунальної власності Дубенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 14 грудня 2023 року №3253, відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Внести зміни до рішення міської ради від 14 грудня 2023 року №3253 «Про затвердження Програми з управління майном комунальної власності Дубенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки», зокрема:
1) Викласти таблицю «Обсяги та джерела фінансування» Паспорту Програми в наступній редакції:
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн
	У тому числі за роками

	
	
	2024
	2025
	2026

	Бюджет Дубенської міської територіальної громади
	3725,0
	3230,0
	295,0
	200,0


2) Доповнити п.6.2 Розділу Ⅵ «Фінансування Програми» пп.6.2.6 «Оплата робіт та послуг з проведення інвентаризації, виготовлення технічної документації та внесення відомостей до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва (ЄДЕССБ) на протирадіаційні укриття».
3) Викласти додаток до Програми в новій редакції згідно з додатком до даного рішення.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови                 Миколу ТКАЧУКА.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК 


Додаток

до рішення міської ради
11 липня 2025 року №4611
Додаток
до Програми з управління майном комунальної власності Дубенської міської територіальної громади

на 2024-2026 роки
Фінансове забезпечення завдань та заходів Програми з управління майном комунальної власності Дубенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
	№

з/п
	Назва заходу Програми
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Кошти, які необхідні для фінансування заходів, тис. грн

	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026

	1.
	Проведення інформаційної діяльності з питань взяття на облік, здачі в оренду та продажу об’єктів комунальної власності, оплата послуг сторонніх осіб, залучених до роботи, яка пов’язана з постановкою на облік комунального майна, оплата послуг з експертної оцінки майна, оплата робіт та послуг з проведення інвентаризації та виготовлення технічної документації на об’єкти комунальної власності, оплата робіт та послуг, які пов’язані з оформленням та реєстрацією права власності на комунальне майно, оплата робіт та послуг, пов’язаних з підготовкою робіт для проведення аукціонів з передачі в оренду та продажу комунального майна, оплата науково-технічних послуг з питань інженерії, консультативних послуг з питань оцінювання тощо
	Управління економіки і власності Дубенської міської ради
	2024-2026
	Бюджет громади
	120,0
	120,0
	120,0


	2.
	Виготовлення землевпорядних та землеоціночних документацій, присвоєння кадастрових номерів земельних ділянок, погодження служб, архітектурно-інженерні та планувальні послуги тощо
	Управління економіки і власності Дубенської міської ради
	2024-2026
	Бюджет громади
	50,0
	20,0
	20,0

	3.
	Оплата господарських та господарсько-договірних робіт, послуг, претензійно-позовної роботи, нотаріальної роботи тощо
	Управління економіки і власності Дубенської міської ради
	2024-2026
	Бюджет громади
	30,0
	30,0
	30,0

	4.
	Оплата послуг з юридичного консультування та юридичного представництва
	Управління економіки і власності Дубенської міської ради
	2024-2026
	Бюджет громади
	30,0
	30,0
	30,0

	5.
	Оплата робіт з виготовлення проєктно-кошторисної документації, експертизи та виконання поточного і капітального ремонту об’єктів комунальної власності
	Управління архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства та земельних відносин Дубенської міської ради
	2024-2026
	Бюджет громади
	3000,0
	-
	-

	6.
	Оплата робіт та послуг з проведення інвентаризації, виготовлення технічної документації та внесення відомостей до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва (ЄДЕССБ) на протирадіаційні укриття
	Дубенська міська рада

(Відділ з питань надзвичайних ситуацій Дубенської міської ради)
	2025
	Бюджет громади
	-
	95,0
	-

	Загальна вартість Програми за джерелами фінансування
	Бюджет громади
	3230,0
	295,0
	200,0


 Міський голова














Василь АНТОНЮК

